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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

18.04.2023 ГОДИНА 

 
БРОЈ 5 ГОДИНА 2023 

 

КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 
EДБ 4021004146176    

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 

за прогласување на Одлука за измена на распоредот на  средствата на Буџетот 
на Општина Кривогаштани за 2023 година 

                                                        
          

1. Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Кривогаштани за 2023 година што Советот на општина Кривогаштани ја 
донесе на седницата одржана на ден  18.04.2023 година. 

 
2. Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina 
Krivoga{tani". 

 

Бр. 09-480/2                                                                                        Gradona~alnik na 

18.04.2023 година                                                                        Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (‘’Службен 
весник на РМ’’ бр.5/2002), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ’’бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 
и ,,Службен весник на РСМ’’бр.244/19, 53/21, 77/21 и 150/21 ), член 17 став 1 точка 4 од 
Статутот на Општина Кривогаштани (‘’Службен гласник на општина Кривогаштани’’ 
бр.3/11,14/14,10/16,14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата 
одржана на  18.04.2023  година донесе : 

 
ОДЛУКА 

за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година 
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Член 1 

 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2023 година, на следниот начин: 

Потпрограма 

Потставка                                                        БУЏЕТ      САМОФИНАН.           ДОТАЦИИ                 ДОНАЦИИ              КРЕДИТИ 

 

Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА  

426120 Чланарини во домашни организац.        60.000                    0                            0                                 0                             0    

491190 Отплата на главнина од заемите              272.000                 0                            0                                 0                             0  

 ЕА0  КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА 

486110 Купување на моторни возила                   1,250,000               0                            0                                 0                             0    

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

425760 Превозни услуги во образованието         375.000                  0                             0                                0                             0 

 

 

JIA   KАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОД 

482320 Изградба на пречис станици и колектори     -1,775,000       0                             0                            0                             0 

JDA КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВОДН. 

482120 Изградба на улици,патишта и автопати         -400,000           0                            0                              0                            0 

 

 

 

Член 2 

 Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина Кривогаштани за 

2023 година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на 

општина Кривогаштани,,. 

 

Бр.08-461/3                                                                                       Претседател на Совет  
18.04.2023 година                                                                          на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                        Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

 
ZAKLU^OK 

за прогласување на Одлука za dodeluvawe na еднократна парична помош za sekoe 
novorodeno dete vo Op{tina Krivoga{tani 
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1. Се прогласува Одлуката за доделување на еднократна парична помош за секое 
новородено дете во Општина Кривогаштани што Советот на општина 
Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  18.04.2023 година. 

 
2.Одлуката за доделување на еднократна парична помош за секое новородено 
дете во Општина Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina 
Krivoga{tani". 
 
Бр.09-480/3                                                                                                Gradona~alnik na 

18.04.2023 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                 Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 17 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 
Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" br.3/11), 

Sovetot na Op{tina Krivoga{tani na sednicata odr`ana na den 18.04.2023 g. 

donese: 

 
ODLUKA 

za dodeluvawe na еднократна парична помош za sekoe novorodeno dete vo Op{tina 
Krivoga{tani 

 
^len 1 

So ovaa Odluka se odlu~i da se dodeli еднократна парична помош za sekoe 

novorodeno dete-`itel na Op{tina Krivoga{tani.  
 

^len 2 
Еднократната парична помош za sekoe novorodeno dete vo Op{tina 

Krivoga{tani  iznesuva 6.000 denari. 

 
^len 3 

За начинот на реализација на еднократна парична помош, ќе се донесува  посебно 
Решение, а по поднесено барање со соодветна докумантација. 

 
^len 4 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.08-461/4                                                                                       Претседател на Совет  
18.04.2023 година                                                                          на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                  Горан Новакоски 
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______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука za  одобрување на финансиски средства  

на  ФК ,,Напредок,, од Крушеани                                                                           
                                                 
1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на ФК 
,,Напредок,, од Крушеани  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден  18.04.2023 година. 

 
2. Одлуката зa одобрување на финансиски средства на ФК ,,Напредок,, од 
Крушеани  }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-480/4                                                                                                Gradona~alnik na 

18.04.2023 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                 Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (’’Службен 
весник на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 18.04.2023 година, 
донесе: 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства на  ФК ,,Напредок,, од Крушеани                                                                           

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на ФК ,,Напредок,, од 

Крушеани.                                                                                                                                                                                

                                                                  Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во износ 

од  10.000 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година на ФК ,,Напредок,, 
од Крушеани.                                                                                                                                                             
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                                                             Член 3 

За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 
 
                                                                          Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Кривогаштани’’. 

 
Бр.08-461/5                                                                                       Претседател на Совет  
18.04.2023 година                                                                          на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                  Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука  за одобрување на финансиски средства  

на  ФК ,,Обршани,, од Обршани                                                                            
                                                                                                                       
          

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на ФК 
,,Обршани,, од Обршани  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден  18.04.2023 година. 

 
2. Одлуката  за одобрување на финансиски средства на  ФК ,,Обршани,, од 
Обршани  }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-480/5                                                                                                Gradona~alnik na 

18.04.2023 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                 Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (’’Службен 
весник на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 18.04.2023 година, 
донесе: 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства на  ФК ,,Обршани,, од Обршани                                                                            
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                                                                          Член 1 
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на ФК ,,Обршани,, од Обршани.                                                                                                                                                                                                                                          

                                                             Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во износ 

од   30.000 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година на ФК ,,Обршани,, 
од Обршани.                                        

                                                                                                                                                                                        
                                                              Член 3 
За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 

 
                                                                            Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен 
гласник на Општина Кривогаштани’’. 
 
Бр.08-461/6                                                                                       Претседател на Совет  
18.04.2023 година                                                                          на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                  Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука za  одобрување на финансиски средства  

на  МПЦ-ОА Преспанско пелагониска православна епархија Храм ,,Св. Никола,, 
Кривогаштани - Прилеп Прва Кривогаштанска парохија 

                                                            
1. Се прогласува Одлуката за  одобрување на финансиски средства на  МПЦ-ОА 
Преспанско пелагониска православна епархија Храм ,,Св. Никола,, Кривогаштани 
- Прилеп Прва Кривогаштанска парохија што Советот на општина Кривогаштани ја 
донесе на седницата одржана на ден  18.04.2023 година. 

 
2. Одлуката за  одобрување на финансиски средства на  МПЦ-ОА Преспанско 
пелагониска православна епархија Храм ,,Св. Никола,, Кривогаштани - Прилеп 
Прва Кривогаштанска парохија }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina 
Krivoga{tani". 
 
Бр.09-480/6                                                                                                Gradona~alnik na 

18.04.2023 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                 Николче Мискоски 
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______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (’’Службен 
весник на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 18.04.2023 година, 
донесе: 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства на  МПЦ-ОА Преспанско пелагониска 

православна епархија Храм ,,Св. Никола,, Кривогаштани - Прилеп Прва Кривогаштанска 
парохија 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на МПЦ-ОА Преспанско 

пелагониска православна епархија Храм ,,Св. Никола,, Кривогаштани - Прилеп Прва 

Кривогаштанска парохија, Црковен одбор.                                                                                                                                                                        

                                                                  Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во износ 

од  60.000 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година на МПЦ-ОА 
Преспанско пелагониска православна епархија Храм ,,Св. Никола,, Кривогаштани - Прилеп 
Прва Кривогаштанска парохија, Црковен одбор.                                        

                                                                                                              
                                                                 Член 3 

За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен 

гласник на Општина Кривогаштани’’. 
 

Бр.08-461/7                                                                                       Претседател на Совет  
18.04.2023 година                                                                          на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                  Горан Новакоски 

 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Кривогаштанска парохија.........................................................................................................7 
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